Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 438/2025 – GP/SEC

Sorriso, em 21 de outubro de 2025.

A Senhora
ADRIANA ESTER REICHERT PALU
Secretária Municipal de Educação

Assunto: Indica membro para compor o Fórum Municipal de Educação - FME

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-la cordialmente, acusamos o recebimento de Ofício SEMED nº 1569/2025 de autoria de Vossa Senhoria, que solicita a indicação de membro desta Casa de Leis para compor o Fórum Municipal de Educação – FME.

Atendendo a solicitação, indicamos o servidor que representará o Poder Legislativo Municipal na referido Fórum, conforme segue:

Titular:
Nome: Ieniqui Pivetta Sansonowicz
Telefone: (65) 99939-8961

	Atenciosamente,

RODRIGO DESORDI FERNANDES
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin